
COMUNE DI MANZIANA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza N. 63 del 30/10/2024 

OGGETTO:  INVERSIONE SENSO DI MARCIA DI VIA FROSINONE E DIVIETO DI 
TRANSITO AI MEZZI SUPERIORI AI 35 Q.LI IN VIA QUADRONI DAL 
GIORNO 04.11.2024 AL GIORNO 06.11.2024

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile dell'Area 

Richiamata la precedente Ordinanza n° 59 del 09.10.2024;

Vista l’ulteriore esigenza circa la regolamentazione della viabilità, pervenuta in data 28.10.2024, da 

parte della ditta incaricata FiberCop;

Ritenuto di regolamentare la viabilità veicolare per il regolare svolgimento dei  lavori di posa ed 

installazione infrastrutture in questa Via Quadroni ed aree limitrofe dal giorno 04.11.2024 al giorno 

06.11.2024;

Attesa la propria competenza a disporre in merito;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

Il divieto di transito ai veicoli superiore ai 35 q.li in questa Via Quadroni dall’intersezione con 

Via Canale S.P. 3A sino all’intersezione con Via Frosinone dal giorno 04.11.2024 al giorno 

06.11.2024.

L’inversione del senso di marcia in questa Via Frosinone dal giorno 04.11.2024 al giorno 

06.11.2024.

 Sarà cura della ditta incaricata dei lavori predisporre la prescritta segnaletica, nei modi e 

tempi di legge.

Dovrà essere sempre garantito il transito dei mezzi di soccorso. 



 I trasgressori saranno perseguiti ai sensi del vigente C.d.S. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 

241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. del Lazio entro  

giorni sessanta dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ed innanzi al 

Presidente della Repubblica Italiana entro giorni centoventi decorrenti dal medesimo termine. Alla 

Polizia Locale di Manziana ed al Comando Stazione CC per l’opportuna vigilanza..

 

Manziana, 30/10/2024   Il Responsabile dell'Area
Soccorsi Fabio

Sottoscritto digitalmente


